
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О внесении изменений в приказ
от 02.09.2024 №Ш24-13-716/4
«Об утверждении расписания
уроков на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с учебным планом МБОУ СОШ №24 на 2024-2025
учебный год, с целью выполнения образовательных программ по учебным
предметам учебного плана в полном объеме

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приложение приказа от 02.09.2024 № Ш24-

13-716/4 «Об утверждении расписания уроков на 2024-2025 учебный год» с
09.01.2025 г. в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Технику Александрову П.А. разместить расписание на
официальном сайте школы и в системе ГИС «Образование ХМАО-Югры –
Электронный журнал» до 11.01.2025г.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения
родителей (законных представителей) расписание уроков до 13.01.2025г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Комогорову О.Г., заместителя директора по УВР.

от 09.01.2025 №Ш24-13-9/5

И.о. директора Подписано электронной подписью
Сертификат:
00CA7C9FCD6F59708BA5BA89F34E792686
Владелец:
Никитина Светлана Ивановна
Действителен: с 12.09.2024 по 06.12.2025

С.И. Никитина



Приложение 1
к приказу

от 09.01.2025 №Ш24-13-9/5
РАСПИСАНИЕ УРОКОВ на 2024-2025 учебный год с 09.01.025 г. (первая смена, начальные классы)

Понедельник
Уроки Звонки 1а 1б 3а 3б 3в 4а 4б 4в
1 08.00-08.35 РОВ РОВ РОВ РОВ РОВ РОВ РОВ РОВ
2 08.55-09.30 Матем Матем Анг/Анг Матем Матем ФК Матем Матем
3 09.50-10.25 ФК Рус язык Матем Анг/Анг Русский Матем ФК Русский
4 10.45-11.20 Рус язык ФК Русский Русский Лит.чтен Русский Русский ФК
5 11.40-12.15 Лит чт Лит чт Лит.чтен Лит.чтен Анг/Анг Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен

Вторник
Уроки Звонки 1а 1б 3а 3б 3в 4а 4б 4в
1 08.00-08.40 Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Русский Русский Русский
2 09.00-09.40 Русский Русский Русский Русский ФК Анг/Анг Матем Матем

3
10.00-10.40

ИЗО Матем
ФК

Матем Русский Музыка Анг/Анг
О
р.мир

4 11.00-11.40 Ритмика ИЗО Матем ФК Матем Матем Музыка Анг/Анг
5 12.00-12.40 ИЗО Ритмика Окр.мир Окр.мир Окр.мир Окр.мир Окр.мир Музыка

Среда
Уроки Звонки 1а 1б 3а 3б 3в 4а 4б 4в
1 08.00-08.40 Русский Русский Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен
2 09.00-09.40 Матем Матем Русский Русский Русский Русский Русский Русский
3 10.00-10.40 Окр.мир Окр.мир Матем Матем Матем Матем Матем Матем
4 11.00-11.40 Труд Труд ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО

Четверг
Уроки Звонки 1а 1б 3а 3б 3в 4а 4б 4в
1 08.00-08.40 ФК Лит.чтен Анг/Анг Русский Русский Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен
2 09.00-09.40 Лит.чтен ФК Матем Анг/Анг Музыка ФК Русский Русский
3 10.00-10.40 Русский Русский Русский Музыка Матем Русский ФК Окр.мир
4 11.00-11.40 Матем Матем Окр.мир Матем Анг/Анг Окр.мир Окр.мир ФК
5 12.00-12.40 ФК Лит.чтен Музыка Окр.мир Окр.мир ОРКСЭ ОРКСЭ ОРКСЭ

Пятница
Уроки Звонки 1а 1б 3а 3б 3в 4а 4б 4в

1
08.00-08.40

Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен
Лит.ч
ен

2 09.00-09.40 Русский Русский Матем Матем ФК Анг/Анг Матем Матем
3 10.00-10.40 Окр.мир Музыка Русский Русский Матем Матем Анг/Анг Русский



РАСПИСАНИЕ УРОКОВ на 2024-2025 учебный год с 09.01.2025 г. (вторая смена, начальные классы)
Понедельник

Уроки Звонки 2а 2б 2в
1 14.30-15.05 РОВ РОВ РОВ
2 15.25-16.00 Матем Матем Матем
3 16.20-16.55 Русский Анг/Анг Русский
4 17.05-17.40 Анг/Анг Русский Лит.чтен
5 17.45-18.20 Лит.чтен Лит.чтен Анг/Анг

Вторник
Уроки Звонки 2а 2б 2в
1 13.00-13.40 Матем Матем Матем
2 13.50-14.30 Русский Русский Русский
3 14.50-15.30 Окр.мир ФК Окр.мир
4 15.50-16.30 Лит.чтен Окр.мир ФК
5 16.40-17.20 ФК Лит.чтен Лит.чтен

Среда
Уроки Звонки 2а 2б 2в
1 13.00-13.40 Матем Матем Матем
2 13.50-14.30 Русский Русский Русский
3 14.50-15.30 Лит.чтен Лит.чтен Музыка
4 15.50-16.30 Труд Музыка Лит.чтен
5 16.40-17.20 Музыка Труд Труд

Четверг
Уроки Звонки 2а 2б 2в
1 13.00-13.40 Матем Матем Матем
2 13.50-14.30 Русский Русский Анг/Анг
3 14.50-15.30 Окр.мир Анг/Анг Русский
4 15.50-16.30 Анг/Анг Окр.мир Окр.мир
5 16.40-17.20 Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен

Пятница
Уроки Звонки 2а 2б 2в
1 13.00-13.40 ФК Матем Матем
2 13.50-14.30 Матем Русский Русский
3 14.50-15.30 Русский ФК ИЗО
4 15.50-16.30 ИЗО ИЗО ФК

4 11.00-11.40 Музыка Окр.мир Труд ФК Русский Русский Русский Анг/Анг
5 12.00-12.40 Лит.чтен Лит.чтен ФК Труд Труд Труд Труд Труд



РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 5-11-х классов на 2024/25 учебный год с 09.01.2025г. (первая смена)
Понедельни

к
Уроки Звонк

и
5а 5б 5в 5г 6г 8а 8б 8в 9а 9б 10 11а 11б

1 08.00-
08.35

Разговор
ы о

важном
307

Разговор
ы о

важном
204

Разговор
ы о

важном
220

Разговор
ы о

важном
216

Разговор
ы о

важном
40

Разговоры о
важном 219

Разговор
ы о

важном
103

Разговор
ы о

важном
41

Разговор
ы о

важном
109

Разговор
ы о

важном
305

Разговор
ы о

важном
309

Разговор
ы о

важном
217

Разговор
ы о

важном
43

2 08.55-
09.30

ОДНКН
Р 41

Биолог
103

Математ
44

Математ
216

Математ
40

Русский 219 Русский
204

История
307

Анг/Анг
220/309

Русский
217

Физика
201

Химия
101

История
305

3 09.50-
10.25

Математ
216

Русский
204

ОДНКН
Р 41

Инф/Ин
ф 203

Русский
40

История 307 Физика
201

Русский
219

Алгебра
42

Литерат
217

Биолог
103

Алгебра
43

Анг/Анг
220/218

4 10.45-
11.20

Русский
204

ОДНКН
Р 41

Инф/Ин
ф 203

Биолог
103

РР
40

Музыка 315 Алгебра
216

Алгебра
44

Алгебра
42

Анг/Анг
220/309

Русский
219

Алгебра
43

Химия
101

5 11.40-
12.15

Биолог
103

Инф/Ин
ф

203/206

Русский
219

АФК_зал
хореогр

История
40

Алгебра 44 Музыка
315

Физика
201

Русский
217

Алгебра
42

Анг/Анг
220/306

История
305

Алгебра
43

6
(1)

12.35-
13.10

Инф/Ин
ф

203/206

Математ
44

Биолог
103

Русский
219

Географ
40

Физика 201 История
307

Музыка
315

Литерат
217

Алгебра
42

ФК Анг/Анг
220/218

Алгебра
43

Вторник
Уроки Звонк

и
5а 5б 5в 5г 6г 8а 8б 8в 9а 9б 10 11а 11б

1 08.00-
08.40

ИЗО
41

Географ
103

Анг/Анг
220/218

Русский
219

Литерат
40

Химия 101 Обществ
307

Геометр
216

История
109

Географ
104

Обществ
305

ФК Русский
217

2 09.00-
09.40

Русский
204

Анг/Анг
220/218

Русский
219

Географ
103

Русский
40

Обществ
307

Химия
101

ФК Черч
(техн)
41

Физика
201

Обществ
305

Геометр
43

Литерат
217

3 10.00-
10.40

Литерат
204

Математ
44

Географ
103

Математ
216

Обществ
40

Географ 104 Анг/Анг
220/306

Химия
101

ФК Черч
(техн)
41

Геометр
43

Русский
217

История
305

4 11.00-
11.40

Математ
216

ИЗО
41

Математ
44

Литерат
219

Труд
40

ФК Биолог
103

Анг/Анг
220/306

Химия
101

Геометр
42

История
305

Литерат
217

Геометр
43

5 12.00-
12.40

Географ
103

Русский
204

ИЗО
41

Английс
к 309

Труд
40

Геометр 44 ФК Обществ
307

Географ
104

Химия
101

Инф/Ин
ф

203/206

Физика
201

Геометр
43



6
(1)

13.00-
13.40

Анг/Анг
220/309

Литерат
204

Литерат
219

ИЗО
41

Математ
40

Биолог 103 Геометр
216

Географ
104

Геометр
42

ФК Инф/Ин
ф

203/206

История
305

Физика
201

7
(2)

13.50-14.30 Английс
к 40

Анг/Анг
220/306

Географ
104

Биолог
103

Физика
201

История
305

Литерат
219

Инф/Ин
ф

203/206

ФК

8
(3)

14.50-15.30 Литерат
219

Инф/Ин
ф

203/206

Биолог
103

Среда
Уроки Звонк

и
5а 5б 5в 5г 6г 8а 8б 8в 9а 9б 10 11а 11б

1 08.00-
08.40

Математ
216

Русский
204

История
305

Музыка
315

Русский
40

Анг/Анг
220/306

ОБЗР
309

Русский
219

Алгебра
42

Русский
217

Химия
101

Географ
104

ФК

2 09.00-
09.40

Анг/Анг
220/218

История
305

ФК Математ
216

РР
40

Алгебра 44 РМГ 41 Литерат
219

Биолог
103

Литерат
217

Алгебра
42

ФК Географ
104

3 10.00-
10.40

Русский
204

ФК Музыка
315

Русский
219

Математ
40

РМГ 41 Анг/Анг
220/306

Алгебра
44

Русский
217

Биолог
103

Алгебра
42

Обществ
305

Физика
201

4 11.00-
11.40

История
307

Математ
44

Русский
219

Английс
к 104

АФК_зал
хореогр

ОБЗР 309 Инф/Ин
ф

203/206

Анг/Анг
220/306

Литерат
217

Алгебра
42

Физика
201

Обществ
305

Биолог
103

5 12.00-
12.40

ФК Музыка
315

Анг/Анг
220/218

История
305

История
307

Русский 219 Алг_Ком
216

Инф/Ин
ф

203/206

ОБЗР
309

Физика
201

ФК Биолог
103

ВИС
43

6
(1)

13.00-
13.40

Музыка
315

Анг/Анг
220/218

Математ
44

Литерат
219

ИЗО
41

Инф/Инф
203/206

Русский
204

РМГ 41 Физика
201

ОБЗР
309

РМГ
101

ВИС
43

Обществ
305

7
(2)

13.50-14.30 Английс
к 40

Литерат 219 Литерат
204

ОБЗР
309

История
109

Анг/Анг
220/309

ВИС
43

Физика
201

Обществ
305

8
(3)

14.50-15.30 Анг/Анг
220/309

История
305

Инд /проект

Четверг
Уроки Звонк

и
5а 5б 5в 5г 6г 8а 8б 8в 9а 9б 10 11а 11б

1 08.00-
08.40

Русский
204

Математ
44

Труд
110/113

История
305

Русский
40

Химия 101 Геометр
216

Русский
219

Анг/Анг
220/109

Биолог
103

ОБЗР
309

РМГ
41

ФК

2 09.00-
09.40

Литерат
204

История
305

Труд
110/113

Математ
216

Литерат
40

Геометр
44

Химия
101

Литерат
219

Биолог
103

Анг/Анг
220/109

Географ
104

Алгебра
43

ОБЗР
309

3 10.00-
10.40

Математ
216

Труд
110/113

История
305

Русский
219

АФК_зал
хореогр

ВИС 44 Рус_Сот
204

Химия
101

Инф/Ин
ф

203/206

Русский
217

Анг/Анг
220/306

Алгебра
43

Биолог
103



4 11.00-
11.40

История
307

Труд
110/113

Русский
219

ОДНКН
Р 41

Математ
40

Физика 201 Лит_Сот
204

Геометр
216

Химия
101

Литерат
217

Алг_Саг
42

Обществ
305

Анг/Анг
220/218

5 12.00-
12.40

Труд
110/113

Русский
204

Литерат
219

Английс
к 104

Биолог
103

Анг/Анг
220/306

ВИС
216

Физика
201

Русский
217

Инф/Ин
ф

203/206

ФК Обществ
305

Инф/Ин
ф

203/206
6
(1)

13.00-
13.40

Труд
110/113

Литерат
204

Математ
44

АФК_зал
хореогр

Русский
40

Русский 219 Анг/Анг
220/306

ВИС
309

Литерат
217

ФК Обществ
305

ОБЗР
309

Алгебра
43

7
(2)

13.50-14.30 Литерат 219 Физика
201

Анг/Анг
220/306

ФК Химия
101

Обществ
305

Русский
217

Алгебра
43

8
(3)

14.50-15.30 Анг/Анг
220/218

Русский
217

Пятница
Уроки Звонк

и
5а 5б 5в 5г 6г 8а 8б 8в 9а 9б 10 11а 11б

1 08.00-
08.40

Анг/Анг
220/201

Математ
44

Русский
219

Математ
216

Русский
40

Географ 104 ФК История
307

История
109

Геометр
42

Инф/Ин
ф

203/206

Геометр
43

Химия
101

2 09.00-
09.40

Математ
216

Русский
204

Математ
44

Русский
219

Математ
40

ФК Географ
104

ОБЗР
309

Обществ
109

ВиС
42

Инф/Ин
ф

203/206

Литерат
217

Химия
101

3 10.00-
10.40

ФК Литерат
204

Анг/Анг
220/218

Труд
113

Литерат
40

Алгебра 44 История
307

Географ
104

Геометр
42

Физика
201

История
305

Литерат
217

Геометр
43

4 11.00-
11.40

Русский
204

ФК Литерат
219

Труд
113

РМГ
41

История 307 Алгебра
216

Биолог
103

ВиС
42

История
305

Анг/Анг
220/306

Инф/Ин
ф

203/206

РМГ
43

5
(0)

12.00-
12.40

Литерат
204

Анг/Анг
220/218

ФК Литерат
219

Английс
к 40

ОБЗР 309 Биолог
103

Алгебра
44

Физика
201

Обществ
305

Геометр
43

Инф/Ин
ф

203/206

Литерат
217

6
(1)

13.00-13.40 Музыка
315

Биолог 103 ОБЗР
309

ФК РМГ
109

Географ
104

Русский
219

Анг/Анг
220/218

Литерат
217

7
(2)

13.50-14.30 Географ
104

РМГ
305

Литерат
219

ФК Анг/Анг
220/218

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 6-8-х классов на 2024/25 учебный год с 09.01.2025г. (вторая смена)
ПОНЕДЕЛЬНИК

Уроки Звонки 6а 6б 6в 7а 7б 7в 7г

1 14.30-15.05
Разговоры о
важном 104

Разговоры о
важном 216

Разговоры о важном
42

Разговоры о
важном 306

Разговоры о
важном 218

Разговоры о
важном 201

Разговоры о
важном 44



2 15.25-16.00
Математ 43 Анг/Анг

218/104
ИЗО 41 Русский 204 Алгебра 44 Алгебра 42 Географ 109

3 16.20-16.55
Русский 216 Математ 43 Анг/Анг 218/104 Литерат 204 Географ 109 Труд

110/113
Музыка 315

4 17.05-17.40
ФК ИЗО 41 Математ 42 Географ 109 Музыка 315 Труд

110/113
Алгебра 44

5 17.45-18.20
ИЗО 41 ФК Русский 216 Алгебра 42 Русский 204 Музыка 315 Труд

110/113

6 18.25-19.00
Анг/Анг
218/104

Русский 216 ФК Музыка 315 Литерат 204 Географ 109 Труд
110/113

ВТОРНИК
Уроки Звонки 6а 6б 6в 7а 7б 7в 7г

1 13.00-13.40
История 307 Русский 216 Музыка 315 Анг/Анг

218/306
Труд
110/113

Русский 217 Географ 109

2 13.50-14.30
Анг/Анг
218/309

Литерат 216 Математ 42 Географ 109 Труд
110/113

Литерат 217 Физика 201

3 14.50-15.30
Математ 43 Анг/Анг

218/104
Русский 216 Геометр 42 Географ 109 Физика 201 Русский 217

4 15.50-16.30
Музыка 315 Математ 43 Анг/Анг 218/104 Труд

110/113
Геометр 44 Географ 109 Литерат 217

5 16.40-17.20
Географ 109 История 307 Литерат 216 Труд

110/113
ВиС 44 ВиС 42 Анг/Анг 218/306

6 17.25-18.05
Русский 216 Географ 109 История 307 Физика 201 Анг/Анг 218/306 Геометр 42 Геометр 44

7 18.10-18.50
Литерат 216 Музыка 315 Географ 109 ВиС 42 Физика 201 Анг/Анг 218/306 ВиС 44

СРЕДА
Уроки Звонки 6а 6б 6в 7а 7б 7в 7г

1 13.00-13.40
Русский 216 История 307 Биолог 103 Алгебра 42 ФК Русский 217 История 109

2 13.50-14.30
Русский 216 Биолог 103 Математ 42 Анг/Анг

218/306
История 109 ИЗО 41 Русский 217

3 14.50-15.30
Биолог 103 ФК Русский 216 Русский 204 Анг/Анг 218/306 История 109 Физика 201



4 15.50-16.30
Математ 43 Инф/Инф

203/206
Русский 216 ФК Русский 204 Алгебра 42 Алгебра 44

5 16.40-17.20
История 307 Математ 43 Инф/Инф 203/206 История 109 Алгебра 44 Физика 201 ИЗО 41

6 17.25-18.05
ФК Русский 216 История 307 ИЗО 41 Физика 201 Анг/Анг 218/306 ФК

7 18.10-18.50
Инф/Инф
203/206

Русский 216 ФК Физика 201 ИЗО 41 ФК Анг/Анг 218/306

ЧЕТВЕРГ
Уроки Звонки 6а 6б 6в 7а 7б 7в 7г

1 13.00-13.40
ОДНКНР 41 Обществ 40 Русский 216 Алгебра 42 Инф/Инф

203/206
Обществ 109 Биолог 103

2 13.50-14.30
Обществ 40 ОДНКНР 41 Литерат 216 Русский 204 Биолог 103 Алгебра 42 Обществ 109

3 14.50-15.30
Математ 43 Русский 216 Математ 42 Инф/Инф

203/206
Русский 204 Биолог 103 ФК

4 15.50-16.30
Анг/Анг
218/104

Литерат 216 ОДНКНР 41 Биолог 103 Обществ 109 ФК Геометр 44

5 16.40-17.20
Русский 216 Математ 43 Анг/Анг 218/104 ФК_Вал Геометр 44 Инф/Инф

203/206
Русский 217

6 17.25-18.05
Литерат 216 Анг/Анг 218/104 Обществ 40 Обществ 109 ФК_Вал Русский 217 Инф/Инф

203/206
ПЯТНИЦА

Уроки Звонки 6а 6б 6в 7а 7б 7в 7г

1 13.00-13.40
Русский 216 Математ 43 Труд 110/113 Геометр 42 Русский 204 РМГ

101
Алгебра 44

2 13.50-14.30
Математ 43 Русский 216 Труд 110/113 РМГ

101
Литерат 204 Геометр 42 Русский 217

3 14.50-15.30
РМГ 41 Труд

110/113
Русский 216 Анг/Анг

218/306
РМГ
101

История 109 Литерат 217

4 15.50-16.30
Литерат 216 Труд

110/113
РМГ 41 История 109 Алгебра 44 Анг/Анг 218/306 РМГ 101



5 16.40-17.20
Труд
110/113

Литерат 216 Математ 42 Русский 204 История 109 Русский 217 Анг/Анг 218/306

6 17.25-18.05
Труд
110/113

РМГ 41 Литерат 216 Литерат 204 Анг/Анг 218/306 Литерат 217 История 109


